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Mesa Central

Chubb Seguros Chile S.A.
Presidente Riesco 5435, piso 7 Las Condes
T  +562 2549 8300

Garantía

Mauricio Salas
Suscriptor de Garantías
T  +562 2549 8350
E  Mauricio.Salas@chubb.com

Pieter Van Der Westhuizen
Gerente de Suscripción
T  +562 2549 7067
M +569 9519 1298
E  Pieter.VanDerWesthuizen@chubb.com

Accidentes Personales y Salud

Paula Bonacic-Doric A.
Jefa Suscripción de Garantía
T  +562 2398 7078
M +569 5336 0070
E  Paula.Bonacic-Doric@chubb.com

Nelly Pérez
Suscriptor Junior de Garantías
T  +562 2549 8929
E  Nelly.Perez@chubb.com

José Jara C.
Jefe de Contabilidad Vida y Reportes
Corporativos Finanzas.
T  +562 2549 8239
M +569 8926 5125
E  Jose.Jara@chubb.com

Pequeñas y Medianas Empresas (SME)

Ana María Peñaloza
Gerenta de SME
T  +562 2549 8966
M +569 7125 5168
E  Anamaria.Penaloza@chubb.com

Andrés Garcés
Subgerente SME 
T  +562 2549 8900
M +569 9451 5180
E  Miguel.garces@chubb.com

Soledad Cárcamo M.
Subgerente de Negocio ANS 
T  +562 2549 8928
M +569 4209 0262
E  Soledad.Carcamo@chubb.com

Analia Garnham M.
Gerenta de Responsabilidad Civil
T  +562 2398 7024
M +569 8439 0496
E  Agarnham@chubb.com

Cristián Escobar M.
Suscriptor de Responsabilidad Civil
T  +562 2398 7015
M +569 5618 6293
E  Cescobar@chubb.com

Mónica Ariza A.
Suscriptora de Responsabilidad Civil
T  +562 2549 8912
E  Mariza@chubb.com

Carolina Reyes B.
Suscriptora de Responsabilidad Civil
M +569 6468 3680
E  Carolina.Reyes@chubb.com

Daniela Fuentes
Suscriptora SME
T  +562 2549 8275
M +569 9325 4652
E  Daniela.Fuentes@chubb.com

Elizabeth Galarza H.
Suscriptora de Transporte
T  +562 2549 8919
M +569 8239 3284
E  Elizabeth.Galarza@chubb.com

Fernando Godoy R.
Subgerente Comercial Transporte
T  +562 2549 8298
M +569 8933 0724
E  Fernando.Godoy@chubb.com

Gianni Moris M.
Suscriptor de Transporte
T  +562 2398 7107
M +569 6649 9796
E  Gmoris@chubb.com

José Ángel Montoya
Gerente de Transporte
T  +52 44 2128 2983 
E  Jose.Montoya@chubb.com

Transporte

Alejandra Badilla 
Gerenta DM
T  +562 2398 7062
M +56 95433 1806
E  Alejandra.Badilla@chubb.com

Paul Orellana
Gerente de Suscripción Vida
T  +562 2549 8386
M +569 94574 5272
E  Paul.Orellana@chubb.com

Pedro Romero Victorica
Director de Suscripción Vida
T  +562 2549 8386
M +569 94574 5272
E  Paul.Orellana@chubb.com

Karen López
Gerenta Suscripción Líneas Comerciales
P&C
T  +562 2549 8232
M +569 9828 2708
E  Karen.Lopez@chubb.com

Nicole Lucero M.
Subgerente de Desarrollo de Negocios
T  +562 2549 8300
M +569 3023 5783
E  Nicole.Lucero@chubb.com

Valentín Troncoso
Subgerente de Distribución de Vida y
Negocios Corporativos
T  +562 2549 8921
M +569 6175 7868
E  Valentin.Troncoso@chubb.com

Ximena Sanchez
KAM Seguros Corporativos -A&H 
T  +562 2549 8254
M +569 6489 9832
E  Ximena.Sanchez@chubb.com

Álvaro Riquelme
Suscriptor Vida
T  +562 2549 8300
E  Alvaro.Riquelme@chubb.com

Geraldine Santelices
KAM Seguros Corporativos Basic Book 
T  +569 4038 3867
E  Geraldine.Santelices@chubb.com

Vida

Rodrigo Rayo O.
Suscriptor Transporte
T  +562 2398 7000  
M +569 93010 2989
E  Rodrigo.Rayo@chubb.com

Claudia Larenas
Suscriptora de Renovaciones
T  +562 2549 8248
M +569 85704836
E  Claudia.Larenas@chubb.com

Ronald Laurens
Suscriptor de Construcción P&C
T  +562 25498207
E  Ronald.Laurens@chubb.com

Vivian Valenzuela S.
Suscriptora de Líneas Financieras
T  +562 2549 8218
M +569 5859 3318
E  Vivian.Valenzuela@chubb.com

Boris Barrera
Suscriptor Junior de Líneas Financieras
M +569 7323 6409
T +562 2398 7058
E Boris.Barrera@chubb.com

Multinacional

Paz Salinas Q.
Jefa de Negocios Multinacionales
T +562 2549 8942
E Paz.Salinas@chubb.com

Propiedad y Líneas Técnicas

Nicolás Cartoni
Gerente de  Propiedad & Líneas Técnicas
T  +562 2549 8396
M +569 7852 7764
E  Nicolas.Cartoni@chubb.com

Cristóbal Rojas S.
Subgerente de Líneas Financieras
T  +562 2549 8916
M +569 4771 1025
E  Cristobal.Rojas@chubb.com

Líneas Financieras

Andrea Osorio
Suscriptora Senior de Líneas Financieras    
M +569 9733 5600
E  Andrea.Osorio@chubb.com

Constanza Fuenzalida
Suscriptora de Propiedad & Líneas Técnicas 
T  +562 2549 8300
E  Constanza.Fuenzalida@chubb.com

Franco Sánchez
Suscriptor Senior de Propiedad & Líneas 
Técnicas
T  +562 2549 8360
M +569 6390 8008
E  Franco.Sanchez@chubb.com 

Paola Holguín G.
Suscriptora de Propiedad & Líneas Técnicas
T  +562 2398 7023
M +569 5811 8228
E  Paola.Holguin@chubb.com

Jasna Constantinescu
Coordinadora de Negocios Multinacionales
T  +562 2398 7083
E  Jasna.Constantinescu@chubb.com

Victor Alonso
Coordinador de Negocios Multinacionales
T  +562 2398 7081
M: +569 6871 6900
E  Victor.Alonso2@Chubb.com

José Ricardo Echeverry
Subgerente Propiedad & Líneas Técnicas
T  +562 2549 8250
M +56 98540 6326
E  Jose.Echeverry@chubb.com

Marcelo Barrios R.
Gerente de Responsabilidad Civil
T  +562 2549 8340
M +569 9331 9411
E  Marcelo.Barrios@chubb.com

Responsabilidad Civil

María Eliana Jure
Suscriptora Junior de Responsabilidad Civil
T  +562 2398 7077
E  MariaEliana.Jure@chubb.com

Constanza Gorena
Suscriptora de Responsabilidad Civil
T  +562 2254 98281 
M +569 4409 0007
E  Constanza.Gorena@Chubb.com

Paula Otzen
Gerenta de Líneas Personales
T  +562 2549 8327
M +569 7966 7829 
E  Paula.Otzen@chubb.com

Líneas Personales


